
  

Smlouva o dílo                   
___________________________________________________________________________ 

 

   I. 

 Smluvní strany 
 

Objednatel: 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.  

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Knížkem, jednatelem  

a Ing. Adamem Peltou, jednatelem 

Zmocněnec zadavatele:  

Jan Šebelka (tel. 775 790 347), příp. v zastoupení Milan Šafařík (tel. 775 790 320) 

Sídlo: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou    

IČ: 25475509, DIČ: CZ25475509 

a 

Zhotovitel: 

Igor Bilý  

Zmocněnec zadavatele: Bílý Ondřej (tel. 774 618 125) 

Sídlo: Pod Skalkou 1380/18, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 084 63 972 

 

II.   

Předmět smlouvy 

 

1.Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provádět pro objednatele: 

 

a) zajišťování provozu 1x veřejných WC v centru města a 6x veřejných WC v okolí 

přehradní nádrže Mšeno. Jedná se o tato WC: 

 

centrum:  

WC Soukenná – samoobslužné WC 

 

přehrada: 

WC U Prutu – součástí nově vybudovaného zázemí   

„WC Za hrází“ – proti sportovní hale (po uvedení do provozu) 

WC Bižuterie – malá dvojbuňka v ul. Za Hrází pod bývalou bižuterií 

WC Základna – nad cestou vedoucí pod Povodím Labe (po uvedení do provozu) 

WC Junák/U Sauny – v ul. Za Hrází proti sauně  

WC Tajvan – na ploše Tajvanu  

 

 

Zajišťováním provozu se rozumí tyto činnosti v těchto časech:  

 

WC Soukenná: 

 

- pouze ve dnech pracovního týdne (pondělí až pátek) a pokud není v těchto dnech státní 

svátek do 8:00 úklid, výsyp odpadkových košů, příp. doplnění hygienických potřeb, 

mezi 8. a 15. hod. 1x kontrola stavu, případně provedení nezbytného a mezi 15. a 16. 

hod. opět úklid, příp. doplnění hygienických potřeb 

 



  

WC okolo přehrady:  

 

Provoz veřejných WC na přehradě se řídí aktuálními provozními řády vyvěšenými na 

jednotlivých WC, které se řídí jednotlivými požadavky Statutárního města Jablonec n.N.  

 

- obsluha, úklid a doplňování hygienických potřeb dle aktuálního provozního řádu 

(služby budou prováděny dle momentální potřeby tak, aby byla nepřetržitě zajištěna 

čistota), na konci otevírací doby budou WC uzamčena.   

- s každým úklidem WC vynést všechny plné odpadkové koše na WC a doplnit do nich 

příslušné sáčky 

- nárazově nadstandartní úklidy WC (tj. větší četnost úklidu vybraných WC, otevření do 

pozdějších hodin, otevření i přes nepříznivé počasí apod.) při konání akcí na výzvu 

objednatele (ohňostroj, koncerty apod.) 

- provádění drobných instalatérských prací, které jsou odsouhlaseny objednatelem 

(p.Šebelka 775790347 nebo p.Šafařík 775790320) 

                                    

Zhotovitel hlásí telefonicky veškeré zjištěné závady zmocněnci objednatele, a to ihned po 

jejich zjištění.  

 

b) Zajišťování vývozu a výměny pytlů ve stojanech na komunální odpad a plasty. Počet a 

umístění stojanů určuje objednatel dle aktuálních potřeb města a pytle poskytuje 

objednatel.  

 

2.Zhotovitel se zavazuje provádět tyto činnosti prostřednictvím vlastních zaměstnanců. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že zajistí a odpovídá za BOZP svých pracovníků, včetně jejich 

vybavení OOPP. 

 

3.Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat dle předmětu smlouvy a také, že za případné 

škody na majetku objednatele a třetích osob, vzniklé v důsledku provádění díla, plně 

odpovídá.  

 

4.Zhotovitel vykazuje činnosti odděleně na jednotlivých výkazech práce. 

 

III.  

 Termín plnění 

 

1.Smlouva se uzavírá od 1. 4. 2024 na dobu neurčitou.  

 

2.Bude-li zhotovitel při provádění prací nebo odstraňování závad vzniklých při provádění díla 

v prodlení, má objednatel při neodstranění vad na jeho výzvu právo odstranit tyto závady na 

náklady zhotovitele.  

 

3.V případě, že zhotovitel nemůže nastoupit do výkonu smluvených služeb, oznámí to 

zadavateli minimálně 1 den předem. Pokud toto neučiní a nenastoupí, případně oznámí 

nemožnost svého nastoupení až v daný den, udělené sankce budou činit 1000,- Kč bez DPH 

za všední den a 2300,- Kč za víkendový/sváteční den. V případě, že nenastoupí bez oznámení 

1 den předem v pátek před víkendem či poslední všední den před svátkem/po sobě jdoucími 

svátky, sankce bude počítána za pátek + celý víkend, případně za poslední všední den před 

svátkem + svátek/po sobě jdoucí svátky) 

 



  

IV.  

 Cena za dílo 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za odvedené dílo  

a) úklid WC a vývoz stojanů na odpad - smluvní cenu ve výši: xxx,- Kč bez DPH/hod. za 

posádku s vozidlem zhotovitele (řidič + 1 závozník), případně xxx,- Kč bez DPH/hod. za 

dvoučlennou posádku s vozidlem objednatele v případě poruchy vozidla zhotovitele, a dále 

v případě nutnosti nasazení druhého závozníka plus xxx,- Kč bez DPH/hod., a to vždy dle 

skutečné pracnosti zajišťování provozu doložené výkazem odpracovaných hodin, přičemž 

tato pracnost je závislá na návštěvnosti a povětrnostních vlivech, proto bude vždy 

kontrolována a akceptována zmocněncem objednatele. Variantu s dalším (druhým) 

závozníkem lze zhotovitelem uplatňovat a fakturovat pouze nárazově při velmi vysoké 

návštěvnosti přehrady v horkých dnech, a to po předchozí dohodě s J. Šebelkou. V opačném 

případě nebude tato zvýšená sazba objednatelem uznána a hrazena bude sazba základní. 

b) stálá obsluha WC – smluvní cena ve výši: xxx,- Kč bez DPH/ hod.  

 

2. Ihned po schválení změny jednotkových cenu od Statutárního města Jablonec n.N. 

bude vypracován dodatek k této smlouvě s úpravou cen a platností zpětně od počátku 

prováděných služeb 

 

V.  

 Platební podmínky 

 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat skutečně provedené práce měsíčně na základě výkazů 

prací, stvrzeného podpisem zmocněnce objednatele. 

  

2. Splatnost vyúčtování (daňového dokladu) se sjednává 14 dnů ode dne přijetí faktury 

objednatelem.  

 

VI.  

 Ukončení smlouvy 

 

1. Před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy je objednatel oprávněn smlouvu ukončit 

výpovědí v případě, že zhotovitel nebude akceptovat písemné výzvy k odstranění závad 

vzniklých prokazatelně neplněním smlouvy ze strany zhotovitele nebo při opakovaném 

neplnění podmínek smlouvy, týkajících se sjednaného rozsahu a termínů prací. 

 

2. Před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy je zhotovitel oprávněn smlouvu ukončit 

výpovědí v případě neplnění platebních podmínek daných smlouvou a při vzniku překážek ze 

strany objednatele, které by zhotoviteli znemožňovaly řádný výkon činnosti dle této smlouvy. 

 

3. Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 

jejím doručení druhé straně.  

 

4. Před uplynutím sjednané doby lze ukončit smlouvu písemnou dohodou oprávněných 

zástupců smluvních stran ke dni, který si takto sjednají.  

 

 

 

 



  

 

VII. 

 Odpovědnost za způsobené škody 

 

1. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při výkonu smluvní činnosti.  

 

 

VIII. 

 Závěrečné ustanovení 

 

1. Smlouva je platná ke dni podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

2. Veškeré změny, doplňky této smlouvy je možné sjednávat pouze písemně, a to číselně 

označenými dodatky. 

  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž 1. výtisk obdrží objednatel a 2.  

zhotovitel. 

 

4. „Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení, 

včetně identifikace smluvních stran, zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zákon 

o registru smluv, na Portálu veřejné správy (http://portal.gov.cz/), včetně případných dodatků 

a změn. Smluvní strany nepovažují žádnou ze skutečností ve smlouvě uvedených za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“  

 

5. Na důkaz správnosti a svobodné vůle následují podpisy oprávněných zástupců smluvních  

stran. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 15.4. 2024 

 

 

 

 

…………………………………….                                     ……………………………………. 

               Za objednatele                                                                         Za zhotovitele 

            Ing. Jaroslav Knížek                                                                          Igor Bilý 

 

 

 

……………………………………. 

               Za objednatele 

              Ing. Adam Pelta 

 

http://portal.gov.cz/

